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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 18 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2012-04-22 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 31.69 622
2. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 32.45 579
3. Dagmara BOGUCKA 97 JUVENIA Wrocław 32.91 555
4. Natalia KORZENIOWSKA 97 KORNER Zielona Góra 33.17 542
5. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 34.44 485
6. Aleksandra KANIAK 97 JUVENIA Wrocław 34.50 482
7. Aleksandra WOLANIN 97 KORNER Zielona Góra 34.68 475
8. Maria KRZYWAK 99 ATOL Oleśnica 35.84 430
9. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 36.10 421

10. Paula SALIK 99 ATOL Oleśnica 36.37 411
11. Jolanta HORUDKO 98 ŚLĄSK Wrocław 38.31 352
12. Oliwia ZAJĄC 98 ENERGETYK Zgorzelec 39.01 333
13. Jo Ann SCHAEFER 01 PSV Cottbus 41.00 287
14. Klaudia PETTERS 99 TOP Bolesławiec 41.20 283
15. Karolina MIELNIK 98 TOP Bolesławiec 47.30 187
16. Wiktoria MŁODZIŃSKA 04 TOP Bolesławiec 53.14 132
17. Adrianna BURDZY 03 TOP Bolesławiec 55.59 115
18. Jadwiga WĘGLICKA 04 TOP Bolesławiec 55.94 113

15 - 16 lat

1. Dagmara BOGUCKA 97 JUVENIA Wrocław 32.91 555
2. Natalia KORZENIOWSKA 97 KORNER Zielona Góra 33.17 542
3. Aleksandra KANIAK 97 JUVENIA Wrocław 34.50 482
4. Aleksandra WOLANIN 97 KORNER Zielona Góra 34.68 475

14 lat

1. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 31.69 622
2. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 32.45 579
3. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 34.44 485
4. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 36.10 421
5. Jolanta HORUDKO 98 ŚLĄSK Wrocław 38.31 352
6. Oliwia ZAJĄC 98 ENERGETYK Zgorzelec 39.01 333
7. Karolina MIELNIK 98 TOP Bolesławiec 47.30 187

13 lat

1. Maria KRZYWAK 99 ATOL Oleśnica 35.84 430
2. Paula SALIK 99 ATOL Oleśnica 36.37 411
3. Klaudia PETTERS 99 TOP Bolesławiec 41.20 283

12 lat i młodsi

1. Jo Ann SCHAEFER 01 PSV Cottbus 41.00 287
2. Wiktoria MŁODZIŃSKA 04 TOP Bolesławiec 53.14 132
3. Adrianna BURDZY 03 TOP Bolesławiec 55.59 115
4. Jadwiga WĘGLICKA 04 TOP Bolesławiec 55.94 113


